ООО «_________________»

Приказ №____
г. ____________________
______________________
О переносе даты отпуска
В связи со временной нетрудоспособностью менеджера по продажам _____________________ в период с ________________ года, на основании части 2 статьи 124 ТК РФ, на основании заявления ___________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести ежегодный отпуск менеджера по продажам _____________________ длительностью ______ дней с периода ______________ по _______________ на период с _______________ по ________________ года.
2. Начальнику отдела кадров ____________________ внести изменения в график отпусков за _____________года, утвержденный ____________________ года.
3. Секретарю _________________________ ознакомить менеджера по продажам _________________ с настоящим распоряжением в срок до ______________ года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Гендиректор     ФИО (подпись)

С приказом ознакомлены:

ФИО (подпись)
ФИО (подпись)
ФИО (подпись)